
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2018 nr 3 lipiec-wrzesień 2018

poz. 315-414
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Druga Strona Medalu : DSM : biuletyn informacyjny Grupy PGO / [Ewelina Neska redaktor naczelna]. - 2017, nr 1–. - [Katowice] :
PGO, 2017–. - 29 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-269X
b60572747 2018/315

Gazeta Arche / Arche Grupa ; [redaktor naczelny Monika Wojciechowska]. - 2018, nr 1 (sierp.)–. - [Siedlce] : Stowarzyszenie
Wspólnota Arche, 2018–. - 42 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2401
b60387117 2018/316

Korpo Voice : jedyna ogólnopolska i bezpłatna gazeta dla pracowników korporacji : Warszawa, Kraków, Gdańsk, Wrocław /
[redaktor naczelna Justyna Szawłowska]. - 2017, 6–. - Radzymin : Korpo Voice Justyna Szawłowska, 2017–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 6 jest numerem pierwszym czasopisma i oznacza numerację miesiąca.
ISSN 2545-2800
b60457077 2018/317

Magazyn Timm : pierwszy bezpłatny magazyn w Karkonoszach / [redaktor naczelny Remigiusz Hryniewicki]. - 2018, nr 1
(sierp.)- = nr 1–. - Wrocław : Wydawnictwo Nuta, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2584
b6053395x 2018/318

Miastotwórczość : pismo o kulturze / [Stanisław Zbigniew Kamieński redaktor naczelny]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Radom :
Stowarzyszenie Zwykłe „Miastotwórczość”, 2018–. - 26 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0867 : bezpłatnie
b60043398 2018/319

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

24 Targówek / [redakcja Jędrzej Kunowski]. - 2018, nr 1 (wrzes.)–. - Warszawa : Jędrzej Kunowski, 2018–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-3572 : bezpłatnie
b60630917 2018/320

Biuletyn Informacyjny Miasta Terespol : [pismo Urządu Miasta Terespol]. - Marz. 2018–. - Terespol : Urząd Miasta, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1863 : bezpłatnie
b60118908 2018/321

2



Poz. 322-331

Cebulanka : lokalne nowiny gorajskiej gminy : kwartalnik Kółka Dziennikarskiego działającego przy Gminnym Ośrodku
Kultury w Goraju / [redaktor Marta Miszczak]. - Nr 38 (kwiec./sierp.)–. - Goraj : Gminny Ośrodek Kultury, [2018]-. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy = ISSN 2545-076X.
ISSN 2545-224X = Cebulanka (2018)
b6056510x 2018/322

DB 2010.pl : gmina Lubawka / [redaktor naczelny Robert Radczak]. - 2018, nr 24 (28 czerwca)- = nr 393–. - [Wałbrzych] : PPHU
Media-Plan, 2018–. - 35 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. Numeracja przejęta z czasopisma: DB 2010.pl : gazeta aglomeracji wałbrzyskiej =
ISSN 2450-6397.

b60572292 2018/323

Dzień Dobry Działdowo.pl : bezpłatny miesięcznik dla każdego mieszkańca / [redaktor naczelny Karol Wrombel]. - 2018, nr 1
(maj)–. - Działdowo : Gmina-Miasto Działdowo, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2878
b60595875 2018/324

Elblog.pl. - Paźdz. 2016–. - Elbląg : Stowarzyszenie Wolny Elbląg, 2016–. - 38 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-1839 : bezpłatnie
b60122420 2018/325

Gazeta Trzebińska : Chrzanów, Lubiąż, Trzebinia, Alwernia, Babice : bezpłatny miesięcznik powiatu / [Filip Lach redaktor
naczelny]. - 2018, nr 1 (luty)–. - [Trzebinia : wydawca nieznany], 2018–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2665
b60367635 2018/326

Głos z Białej Piskiej : miesięcznik społeczno-informacyjny / [redaktor naczelny Janusz Mroczkowski]. - 2018, nr 1 (czerw.)–. -
[Biała Piska : wydawca nieznany], 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-3025 : bezpłatnie
b60479280 2018/327

Grudziadz365.pl / [redaktor naczelny Jerzy Różycki]. - 2018, 1 (czerw.)–. - Grudziądz : Cawis, 2018–. - 42 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
bezpłatnie
b6044745x 2018/328

Halo Kwidzyn Moje Miasto : wiadomości miejskie / [Marek Krukowski redaktor naczelny]. - Maj 2018–. - Kwidzyn : Biblioteka
Miejsko-Powiatowa, 2018–. - 34 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-1715 : bezpłatnie
b60042448 2018/329

Kocham Rawe.pl : magazyn opinii / [redaktor naczelny Robert Stępowski]. - 2018, nr 1 (sierp.)–. - Rawa Mazowiecka : Wydaw-
nictwo Roster, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2894 : bezpłatnie
b60456413 2018/330

Kudowskie Sprawy. - 2018, nr 1 (lip.)–. - Kudowa-Zdrój : Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Miasta Kudowa-Zdrój, 2018–. -
30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2266
b60245931 2018/331

3



Poz. 332-342

Kurier Nowosądecki : KN. - 2018, nr 1 (lip.)–. - [Nowy Sącz] : Stowarzyszenie Koalicja Nowosądecka, 2018–. - 39 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2886 = Kurier Nowosądecki (Nowy Sącz)
b60633128 2018/332

Kurier Smołdziński : sołectwa Bukowa, Czysta, Kluki [... / redaktor naczelny Jerzy Raube]. - 2017, nr 1 (sierp.)–. - Smołdzino :
Urząd Gminy, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-188X
b60118015 2018/333

Nasza Gmina : biuletyn informacyjny gminy Niedźwiada. - Stycz. 2013–. - [Niedźwiada : Urząd Gminy], 2013–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3351 = Nasza Gmina (Niedźwiada)
b60600573 2018/334

Nasza Gmina Roźwienica : biuletyn informacyjny. - 2018, wyd. 1–. - [Roźwienica : Urząd Gminy], 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-272X : bezpłatnie
b60367143 2018/335

Nasze Miasto Jarosław : bezpłatny magazyn społeczno-gospodarczy / [redaktor naczelny Agata Miśko]. - [Grudz. 2017]-. -
Jarosław : Stowarzyszenie Przedsiębiorców Ziemi Jarosławskiej Rozwój i Postęp, [2017]-. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-1529
b60046715 2018/336

News Rzepiński : darmowy biuletyn. - Marz. 2018–. - Rzepin : Urząd Miejski, 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2282
b60261213 2018/337

Przegląd Regionalny : bezpłatny tygodnik powiatów pruszkowskiego i grodziskiego : Pruszków, Piastów, Brwinów [... / redaktor
naczelna Agnieszka Zofia Piechowska]. - 2018, nr 1 (5 września)- = nr 1–. - [Piaseczno] : Jarosław Mika, 2018–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-3440 = Przegląd Regionalny (Piaseczno)
b60595036 2018/338

Skawina : miasto sercu miłe : broszura informacyjna. - 2018, nr 1 (maj)–. - Skawina : Urząd Miasta i Gminy, 2018–. - 35 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
b60568884 2018/339

Sulejowskie Forum. - 2018, nr 1–. - Sulejów : F.H.U. Sebastian Gaik, 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2916 : bezpłatnie
b60450654 2018/340

Wieści Osieckie / [Jacek Piwowarski redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (kwiec./czerw.)- = nr 1–. - Osiek : Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Nowa Gazeta Osiecka = ISSN 2544-932X.
ISSN 2545-191X
b60300462 2018/341

Wieści z Raciszyna : magazyn WKG / [redaktor naczelny M. Wodzyńska]. - 2018, nr 1 (maj)–. - Gliwice : VIS Media, 2018–. -
29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1731
b6026942x 2018/342

4



Poz. 343-352

wKonopiskach.pl. - 2017, nr 1–. - Częstochowa : Kingmaker, 2017–. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-1790 : bezpłatnie
b60105197 2018/343

wPowiecie.pl / [redaktor naczelny Adrian Biel]. - 2018, nr 1–. - Częstochowa : Kingmaker, 2018–. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-1545 : bezpłatnie
b60000326 2018/344

www.Bełchatów.pl : miejski biuletyn informacyjny / [redaktor naczelny Katarzyna Kleska]. - 2015, nr 1 (kwiec.)–. - Bechatów :
Urząd Miasta, 2015–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Puls Miasta Bełchatów = ISSN 2082-7407.
ISSN 2449-7673 : bezpłatnie
b54732244 2018/345

050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Świat Tajemnic Ekstra : dziwne zjawiska, zagadkowe miejsca, niezwykli ludzie / [redaktor naczelny Jacek Skawiński]. - 2018,
1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
zł 3,99
b60366680 2018/346

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Jasło Miasto Wiedzy : zeszyt popularno-naukowy dla dzieci i młodzieży / [Agata Koba red. naczelna]. - 2017, nr 1–. - Jasło :
Muzeum Regionalne, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-305X
b6047872x 2018/347

Regal Academy. - [Magyar kiad]. - 2017, szám 1–. - Varsó : Egmont Polska, 2017–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7402 = Regal Academy (Magyar kiad.)
b60305666 2018/348

Regal Academy : revista. - [Ed. româna] - 2017, 1 (14 martie)–. - Varşovia : Egmont Polska, 2017–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7410 = Regal Academy (Ed. româna)
b60305861 2018/349

Spider-Man : magazyn / [redaktor prowadząca Joanna Malinowska]. - 2018, 5–. - Warszawa : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Ultimate Spider-Man = ISSN 2353-3587.
ISSN 2545-3394 = Spider-Man (Warszawa. 2018) : zł 9,99
b60599947 2018/350

Star Stable Magazin. - 2018, 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0093
b6030635x 2018/351

Star Stable Magazyn / [redaktor naczelna Anetta Radziszewska]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0085 : zł 8,99
b60148469 2018/352

5



Poz. 353-361

Trolii. - 2016, nr. 1–. - Varşovia : Egmont Poska, 2016–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-4632
b60306907 2018/353

Trollok. - 2016, szám 1–. - Varsó : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-4640
b60306658 2018/354

Vito Team / [redaktor naczelny Adam Romanowski]. - 2018, nr 1 (czerw.)–. - Szczecin : Vito Team, 2018–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0689 : zł 9,99
b60551756 2018/355

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Harper’s Bazaar Polska. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Joanna Góra]. - 2018, nr 1 (09.)–. - Warszawa : Marquard Media
Polska, 2018–. - 33 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-336X : zł 14,99
b60581980 2018/356

Magia Życia na Urlopie / [redaktor naczelna Iwona Ziętkowska]. - 2018, 1–. - Warszawa : Burda Publishing Polska, 2018–. -
28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2545-1065 = Magia Życia (Warszawa)
b60254488 2018/357

Nasze Melodie : specjalne wydanie Na Żywo / [redaktor naczelna Katarzyna Rędaszka]. - 2018, nr 3 (18 kwietnia)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Bauer, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio ukazywało się jako rubryka w czasopiśmie „Na Żywo”.
zł 2,50
b60610888 2018/358

Ona : magazyn dla kobiet / [redaktor naczelny Beata Frąckowiak-Piotrowicz]. - 2017, nr 1 (5 grudnia)–. - Jarocin : Południowa
Oficyna Wydawnicza, 2017–. - 32 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się naprzemiennie jako dodatek do czasopism: Gazeta Jarocińska, Życie
Pleszewa, Gazeta Krotoszyńska, Życie Gostynia, Życie Rawicza z dodatkową numeracją dla poszczególnych tytułów.

ISSN 2544-6282 = Ona (Jarocin) : bezpłatnie
b60614134 2018/359

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Biuletyn Stowarzyszenia / Stowarzyszenie Działalności Społeczno-Patriotycznej. - 2018, nr 1 (lip./wrzes.)–. - Dębina Łętowska :
Stowarzyszenie Działalności Społeczno-Patriotycznej, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3084 = Biuletyn Stowarzyszenia (Stowarzyszenie Działalności Społeczno-Patriotycznej) : bezpłatnie
b6054921x 2018/360

Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki
Komunikaty : rocznik Oddziału Mazowieckiego Stowarzyszenia Muzealników Polskich / Stowarzyszenie Muzealników Polskich.
Oddział Mazowiecki. - Nr 1 (2017)–. - Warszawa : Oddział Mazowiecki Stowarzyszenia Muzealników Polskich, 2017–. - 27 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-8625 = Komunikaty (Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki)
b6027007x 2018/361

6



Poz. 362-369

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Prosto z Kolegiaty / [Marta Fitał redaktor naczelna]. - 2018, nr 1 (stycz./marz.)–. - Kolbuszowa : Parafia Kolegiacka pw. Wszystkich
Świętych, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-7874
b60291709 2018/362

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Annales Collegii Nobilium Opolienses zob. poz. 2018/407

Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych / [redaktor naczelny Jakub Wojas]. - 2018, nr 1–. - Bytom : Wydawnictwo
Europejskiego Instytutu Studiów Międzynarodowych, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2371
b60286994 2018/363

Pogranicze : Polish borderlands studies / [redaktor naczelny Aleksandra Trzcielińska Polus]. - T. 3 (2015)–. - Opole : Instytut
Politologii Uniwersytetu Opolskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocznik. - Tomy 1-2 ukazały się tylko w wersji online. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2545-160X = Pogranicze (Opole. Druk)
b60087420 2018/364

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

AmCham.Pl Quarterly : the official magazine of the American Chamber of Commerce in Poland. - Vol. 1, nr. 1 (summer 2018)–.
- Warszawa : American Chamber of Commerce in Poland, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: American Investor = ISSN 1506-3240.
ISSN 2545-322X
b60532026 2018/365

Global Investor Club : magazyn inwestora. - 2018, nr 1 (wiosna/lato)–. - [Warszawa] : Global Investor Club, 2018–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1537
b59998337 2018/366

I Love Crypto : magazyn o kryptowalutach i technologii blockchain / [redaktor naczelny Jacek Kubiak]. - 2018, nr 1 (lip./wrzes.)-
= nr 1–. - Poznań : MaxRoy.com, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Na okładce słowo Love w tytule wyrażone symbolem serca.
ISSN 2544-9095 : zł 47
b60530637 2018/367

Our European Countryside : bulletin of National Rural Network of Wielkopolska Region. - 2018, 1–. - Poznań : Self-Government
of the Wielkopolska Region, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1332
b60123163 2018/368

W Centrum : magazyn projektów europejskich. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Centrum Projektów Europejskich, 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1383
b59995312 2018/369

7



Poz. 370-377

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Poradnik Kariery / Szkoła Główna Handlowa w Warszawie ; [redaktor naczelna Justyna Kozera]. - 2017/2018–. - Warszawa :
Szkoła Główna Handlowa, 2017–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-353X = Poradnik Kariery (Druk)
b60631405 2018/370

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku / [Małopolskie Obserwatorium Rozwoju Regionalnego. Departament Polityki
Regionalnej]. - 2018–. - Kraków : Małopolskie Obserwatorium Rozwoju Regionalnego. Departament Polityki Regionalnej. Urząd
Marszałkowski Województwa Małopolskiego, 2018–. - 30 cm.

Rocznik. - W 2017 roku ukazało się tylko w wersji elektronicznej. - Poprzednio: Małopolskie Obserwatorium Polityki Rozwoju
= ISSN 1898-1429.

ISSN 2545-1596
b60277051 2018/371

Strefa Nieruchomości : magazyn inwestora / [redaktor naczelna Aneta Nagler]. - Czerw./sierp. 2018–. - Łódź : Koremi, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1723 : zł 27
b60041997 2018/372

338.48(05) Turystyka

National Geographic Traveler Extra / [redaktor naczelna Anna Franus]. - 2018, nr 1 (sierp./paźdz.)–. - Warszawa : Burda
Publishing Polska, 2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2207 : zł 12,99
b60570994 2018/373

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn / [Andrzej Dmowski redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (sierp.)–. - Warszawa : Russell
Bedford Poland, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2545-2738 = Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn (Druk)
b60529635 2018/374

Forum Służby Więziennej / [Irena Fedorowicz redaktor naczelny]. - R. 21, nr 7 (lip. 2018)- = nr 242–. - Warszawa : Dyrektor
Generalny Służby Więziennej, 2018–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Forum Penitencjarne = ISSN 1505-2184.
ISSN 2545-1847 : zł 3,50
b60253307 2018/375

Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna. - 2018, nr 6–. - Warszawa : Wolters Kluwer Polska, 2018–. - 21 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna i Izba Wojskowa = ISSN

0137-2785.
ISSN 2545-2436 : zł 72
b60368937 2018/376

RODO w Sektorze Publicznym : przykłady z życia, konkretne wytyczne, instrukcje krok po kroku / [redaktor Anna Śmigulska-
-Wojciechowska]. - 2018, nr 1 (sierp.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2355
b60446419 2018/377

8



Poz. 378-384

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Rezerwista : biuletyn Związku Oficerów Rezerwy Rzeczpospolitej Polskiej / Związek Oficerów Rezerwy Rzeczpospolitej Polskiej.
Zarząd Główny w Warszawie ; [zespół redakcyjny przewodniczący Alfred Kabata]. - Nr 1 (2018)–. - Warszawa : Związek Oficerów
Rezerwy Rzeczpospolitej Polskiej. Zarząd Główny, 2018–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-8250
b60108198 2018/378

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Bulletin of the History of Education / The Poznań Society for the Advancement of the Arts and Sciences. Faculty of History and
Social Science, Department of History of Education of Adam Mickiewicz University in Poznań = Biuletyn Historii Wychowania
/ Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk. Wydział Historii i Nauk Społecznych, Zakład Historii Wychowania Uniwersytetu
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ; [Wiesław Jamrożek editor in chief]. - 2017, 36–. - Poznań : Wydawnictwo Poznańskiego
Towarzystwa Przyjaciół Nauk, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Numeracja przejęta z czasopisma: Biuletyn Historii Wychowania = ISSN 1233-2224.
ISSN 2544-7599 = Bulletin of the History of Education (Print)
b60553479 2018/379

Prawo w Oświacie dla Praktyka : reforma oświaty, Karta Nauczyciela, RODO, dokumentacja / [redaktor Michał Kowalski]. -
2018, nr 18 (czerw.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Reforma Oświaty = ISSN 2544-4050.
ISSN 2545-1421
b60083487 2018/380

Szkoła Artystyczna : kwartalnik Centrum Edukacji Artystycznej / [Beata Lewińska redaktor naczelna]. - 2018, z. 1–. - Warszawa :
Centrum Edukacji Artystycznej, 2018–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Zeszyty Psychologiczno-Pedagogiczne Centrum Edukacji Artystycznej = ISSN 2353-2920.
ISSN 2545-1707
b60102986 2018/381

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia

Nowa Geodezja w Praktyce. Numer Specjalny
Nowa Geodezja w Praktyce : magazyn. Numer Specjalny / [redaktor prowadzący Katarzyna Czajkowska-Matosiuk]. - 2018, nr 1
(sierp./paźdz.)- - Poznań : Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
b60569190 2018/382

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Ginekologia Plastyczna i Rekonstrukcyjna : periodyk Polskiego Towarzystwa Ginekologii Plastycznej i Rekonstrukcyjnej /
[redaktor naczelny Piotr Kolczewski]. - 2018, nr 1 (kwiec.)–. - [Warszawa] : Wydawnictwo SPS Media, 2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2851
b60448969 2018/383

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Smak Zdrowia : pozytywny magazyn dla całej rodziny / [redaktor naczelna Barbara Mietkowska]. - Maj 2018–. - Warszawa :
Sanitas, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0018 : zł 5,99
b59997552 2018/384

9



Poz. 385-393

Sprawny Umysł Witalne Ciało / [redaktor naczelny Szymon Danowski]. - 2018, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka,
2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - [Zwiastun] ukazał się w 2018.
ISSN 2545-1502
b60286556 2018/385

Wokół Zdrowia : poradnik rodzinny : profilaktyka, uroda, relaks, styl życia, żywienie / [redaktor naczelny Iwona Adamczyk]. -
2018, nr 1–. - Lublin : Lubfarm, 2018–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0565 : bezpłatnie
b6024513x 2018/386

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Świat Pierwszoklasisty : bezpłatne czasopismo dla rodziców / [redaktor naczelna Iza Łagódka]. - 2018, nr 1 (kwiec.)–. - Poznań :
Lagodka Presse Izabela Łagódka, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-174X
b60098867 2018/387

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Twój Lekarz / Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej ; [redaktor naczelny Dariusz Oleński]. - 2017, nr 1 (kwiec.)-
= nr 1–. - Biała Podlaska : Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1634 = Twój Lekarz (Biała Podlaska) : bezpłatnie
b60252443 2018/388

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Magazyn Fizjomed : osteopatia, rehabilitacja, gabinety lekarskie, USG / [redaktor naczelny Kamil Pięta]. - 2017/2018, nr 1
(grudz./maj)–. - Kraków : Katowice : Fundacja Fizjomed, 2017–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1553 = Magazyn Fizjomed (Druk) : bezpłatnie
b60051656 2018/389

Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych / [redaktor naczelny Aleksandra Pawlińska-Maćkowiak]. - 2018, 1 (czerw.)–. - Poznań :
Forum Media Polska, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1006
b60544326 2018/390

62(05) Technika

Journal of Manufacturing Technologies / Institute of Manufacturing Technologies. Faculty of Production Engineering. Warsaw
University of Technology ; [chief editor Andrzej Kochański]. - Vol. 40, nr. 1 (2015)–. - Warsaw : Institute of Manufacturing
Technologies. Faculty of Production Engineering. Warsaw University of Technology, 2015–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Prace Instytutu Technologii Materiałowych = ISSN 1731-8122.
ISSN 2392-3938 = Journal of Manufacturing Technologies (Print)
b60264019 2018/391

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Motór : magazyn / [redaktor naczelny Mateusz Cieślak]. - 2018, 1 (maj/czerw.)–. - [Hordzieżka] : 92 media, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1804 = Motór (Hordzieżka) : zł 14
b60098442 2018/392

Naval Archives / [editor in chief Damian Majsak]. - Vol. 1- - Turka : Oficyna Wydawnicza Kagero, 2016–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
b60102329 2018/393

10



Poz. 394-401

63(05) Rolnictwo

Profi : profesjonalna technika rolnicza / [Piotr Łuczak redaktor naczelny]. - 2018, 1–. - Poznań : Polskie Wydawnictwo Rolnicze,
2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio ukazywało się w czasopiśmie: Top Agrar Polska = ISSN 1232-6879 jako
dodatek pt.: Top Technika.

ISSN 2545-2460 = Profi (Poznań) : zł 19,90
b60462346 2018/394

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Ptaki Hobby : kwartalnik Polskiej Federacji Ornitologicznej / [redaktor naczelny Marek Łabaj]. - 2018, nr 1 (lato)–. - Katowice :
Polska Federacja Ornitologiczna, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1219 = Ptaki Hobby (Katowice)
b60243909 2018/395

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

CoffeePro : coffee culture, coffee science, latte art, specialty service, get the bigger picture, tea / [chief editor Katarzyna Krasoń].
- 2017, nr. 7 (autumn/winter)–. - Kraków : Coffee Proficiency, 2017–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Numeracja przejęta z wydania polskiego.
ISSN 2545-2029 = CoffeePro (Cracow. English ed.) : zł 30
b60256084 2018/396

Harper’s Bazaar Polska. Wydanie Specjalne zob. poz. 2018/356

Magazyn Gastronom Wybrzeża / [redaktor naczelny Ireneusz Damps]. - 2018, nr 1–. - Gdańsk : Iroglobal, 2018–. - 27 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1766 : bezpłatnie
b60593842 2018/397

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

Fason : sprzedaż, marketing, inspiracje / [redaktor naczelna Katarzyna Supa]. - 2018, 1–. - Poznań : Międzynarodowe Targi
Poznańskie, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1855
b6013639x 2018/398

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
Artifex Novus : pismo Instytutu Historii Sztuki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie / [Katarzyna
Chrudzimska-Uhera red. naczelna]. - Nr 1 (2017)–. - Warszawa : Instytut Historii Sztuki Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego, 2017–. - 29 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5014
b60366345 2018/399

Warstwy : rocznik Wydziału Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego / [Marlena Makiel-Hędrzak redaktor naczelna]. - Nr 1 (2017)–.
- Rzeszów : Wydziału Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego : Wydawnictwo UR, 2017–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-4824 = Warstwy (Rzeszów)
b60243417 2018/400

78(05) Muzyka

Thesaurus Musicae Sacrae / Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina ; [redaktor naukowy Michał Sławecki]. - 1 (2017)–. -
Warszawa : Wydawnictwo Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, 2017–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Na stronie redakcyjnej: Wydział Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej, Muzyki Kościelnej, Rytmiki
i Tańca. - Streszczenia polskie, angielskie.

ISSN 2545-1782
b60147313 2018/401

11



Poz. 402-409

791/792(05) Film. Teatr

Script : zeszyty Gdyńskiej Szkoły Filmowej / [Krzysztof Kornacki redaktor naczelny]. - Z. 1–. - Gdynia : Gdyńska Szkoła Filmowa :
Pomorska Fundacja Filmowa ; Gdańsk : Katedra Wiedzy o Filmie i Kulturze Audiowizualnej. Wydział Filologiczny Uniwersytetu
Gdańskiego, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik.
ISSN 2545-2169 = Script (Gdynia)
b60321349 2018/402

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Dygresje : mielecki rocznik literacko-kulturalny / Mieleckie Towarzystwo Literackie ; [redakcja Zbigniew Michalski]. - R. 1, nr 1
(grudz. 2017)–. - Mielec : Mieleckie Towarzystwo Literackie, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-4425
b60320242 2018/403

Fenix Antologia / [Bartek Biedrzycki redaktor naczelny]. - 2018, 1/2–. - Warszawa : Gniazdo Światów, 2018–. - 21 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1472
b60116948 2018/404

Sprzedawczyni Fig : magazyn literacki / [redakcja Adam Buszek]. - Wyd. 1 (2017)–. - [Kraków] : Zielona Lampa, 2017–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2789
b60455998 2018/405

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

91(05) Geografia

Warsztaty z Geografii Turyzmu / [redaktor naczelny Jolanta Wojciechowska]. - 2017, 1- = 8–. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu
Łódzkiego, 2017–. - 30 cm.

Rocznik. - T. 1-7 ukazały się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2544-7440
b60550752 2018/406

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Annales Collegii Nobilium Opolienses / [Mirosław Lenart redaktor naczelny]. - Nr 5 (2016)–. - Opole : Stowarzyszenie Ludzi
Aktywnych „Horyzonty” ; Toruń : Wydawnictwo Adam Marszałek, 2016–. - 23 cm.

Rocznik. - Tekst polski, białoruski. Streszczenia angielskie, polskie, białoruskie. - Poprzednio: Rocznik Collegium Nobilium
Opoliensis = ISSN 2299-7687.

b60084807 2018/407

Historia : fakty, odkrycia, tejemnice / [redaktor naczelny Piotr Kościelniak]. - 2018, 1 (sierp./wrzes.)–. - Warszawa : Burda
Publishing Polska, 2018–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Na okładce również tytuł: History Revealed : bringing tha past to life.
ISSN 2545-207X = Historia (Warszawa) : zł 6,99
b60467903 2018/408

Historia, Archiwa, Gdańsk / Archiwum Państwowe w Gdańsku, Uniwersytet Gdański ; [Andrzej Regliński redaktor naczelny].
- T. 1–. - Gdańsk : Archiwum Państwowe : Uniwersytet Gdański, 2018–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst, streszczenia polskie, niemieckie.
ISSN 2545-0298
b60320576 2018/409

12



Poz. 410-414

Historia na Weekend / [redaktor naczelny Jan Piński]. - 2018, nr 1/2 (wrzes./paźdz.)–. - Warszawa : Instytut Zarządzania
Informacją, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2274 : zł 9,99
b60462735 2018/410

Komunizm : system, ludzie, dokumentacja : rocznik naukowy / redaktor naczelny Marcin Kruszyński. - Nr 6 (2017)–. - Lublin :
Instytut Pamięci Narodowej. Oddział ; [Radzyń Podlaski] : Towarzystwo Nauki i Kultury Libra, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Numery 1-5 ukazały się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2545-3424 = Komunizm (Druk)
b60599315 2018/411

Legatio : the journal for Renaissance and early modern diplomatic studies / Institute of History PAS, Premodern Diplomats
Network. - 1 (2017)–. - Warszawa : Institute of History PAS, 2017–. - 21 cm.

Rocznik.
ISSN 2545-1693 = Legatio (Print)
b60261948 2018/412

Officina Historiae : czasopismo naukowe Studenckiego Koła Naukowego Historyków Instytutu Historii i Stosunków Mię-
dzynarodowych Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach / [Anna Kłoś redaktor naczelny]. - Nr 1 (2018)–. -
Siedlce : Studenckie Koło Naukowego Historyków Instytutu Historii i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Przyrod-
niczo-Humanistycznego, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-0905
b60601772 2018/413

Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu / [Muzeum Ziemi Wiśnickiej ; redakcja Renata Jonak]. - 2015–.
- Nowy Wiśnicz : Muzeum Ziemi Wiśnickiej, 2015–. - 27 cm.

Półrocznik.
b60082422 2018/414

13



INDEKS TYTUŁOWY

24 Targówek 320

AmCham.Pl Quarterly 365
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407
Artifex Novus 399

Biuletyn Informacyjny Miasta Terespol 321
Biuletyn Stowarzyszenia 360
Bulletin of the History of Education 379

Cebulanka 322
CoffeePro 396

DB 2010.pl 323
Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn 374
Druga Strona Medalu 315
Dygresje 403
Dzień Dobry Działdowo.pl 324

Elblog.pl 325
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363

Fason 398
Fenix Antologia 404
Forum Służby Więziennej 375
Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371

Gazeta Arche 316
Gazeta Trzebińska 326
Ginekologia Plastyczna i Rekonstrukcyjna 383
Global Investor Club 366
Głos z Białej Piskiej 327
Grudziadz365.pl 328

Halo Kwidzyn Moje Miasto 329
Harper’s Bazaar Polska. Wydanie Specjalne 356
Historia 408
Historia, Archiwa, Gdańsk 409
Historia na Weekend 410

I Love Crypto 367

Jasło Miasto Wiedzy 347
Journal of Manufacturing Technologies 391

Kocham Rawe.pl 330
Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki 361
Komunizm 411
Korpo Voice 317
Kudowskie Sprawy 331
Kurier Nowosądecki 332
Kurier Smołdziński 333

Legatio 412

Magazyn Fizjomed 389
Magazyn Gastronom Wybrzeża 397
Magazyn Timm 318
Magia Życia na Urlopie 357
Miastotwórczość 319
Motór 392

Nasza Gmina 334
Nasza Gmina Roźwienica 335
Nasze Melodie 358
Nasze Miasto Jarosław 336
National Geographic Traveler Extra 373
Naval Archives 393
News Rzepiński 337
Nowa Geodezja w Praktyce. Numer Specjalny 382

14



Officina Indeks tytułowy Zapiski

Officina Historiae 413
Ona 359
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376
Our European Countryside 368

Pogranicze 364
Poradnik Kariery 370
Prawo w Oświacie dla Praktyka 380
Profi 394
Prosto z Kolegiaty 362
Przegląd Regionalny 338
Ptaki Hobby 395

Regal Academy 348, 349
Rezerwista 378
RODO w Sektorze Publicznym 377

Script 402
Skawina 339
Smak Zdrowia 384
Spider-Man 350
Sprawny Umysł Witalne Ciało 385
Sprzedawczyni Fig 405
Star Stable Magazin 351
Star Stable Magazyn 352
Strefa Nieruchomości 372
Sulejowskie Forum 340
Szkoła Artystyczna 381

Świat Pierwszoklasisty 387
Świat Tajemnic Ekstra 346

Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych 390
Thesaurus Musicae Sacrae 401
Trolii 353
Trollok 354
Twój Lekarz 388

Vito Team 355

W Centrum 369
Warstwy 400
Warsztaty z Geografii Turyzmu 406
Wieści Osieckie 341
Wieści z Raciszyna 342
wKonopiskach.pl 343
Wokół Zdrowia 386
wPowiecie.pl 344
www.Bełchatów.pl 345

Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414,

15



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Archiwa państwowe
Historia, Archiwa, Gdańsk 409

Bełchatów (woj. łódzkie ; okolice)
www.Bełchatów.pl 345

Biała Piska (woj. warmińsko-mazurskie, pow. piski, gm. Biała Piska ; okolice)
Głos z Białej Piskiej 327

Blockchain
I Love Crypto 367

Czasopismo akademickie
Poradnik Kariery 370

Czasopismo dla dzieci
Jasło Miasto Wiedzy 347
Regal Academy 348, 349
Spider-Man 350
Star Stable Magazin 351
Star Stable Magazyn 352
Trolii 353
Trollok 354
Vito Team 355

Czasopismo dla kobiet
Magia Życia na Urlopie 357
Nasze Melodie 358
Ona 359

Czasopismo dla młodzieży
Vito Team 355

Czasopismo dla rodziców
Świat Pierwszoklasisty 387

Czasopismo ekonomiczne
AmCham.Pl Quarterly 365
Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn 374
Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371
Global Investor Club 366
I Love Crypto 367
Our European Countryside 368
W Centrum 369

Czasopismo fachowe
CoffeePro 396
Fason 398
Forum Służby Więziennej 375
Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki 361
Magazyn Gastronom Wybrzeża 397
Nowa Geodezja w Praktyce. Numer Specjalny 382
Prawo w Oświacie dla Praktyka 380
RODO w Sektorze Publicznym 377
Strefa Nieruchomości 372
Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych 390

Czasopismo filmowe
Script 402

Czasopismo geodezyjne
Nowa Geodezja w Praktyce. Numer Specjalny 382

Czasopismo historyczne
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407
Historia 408
Historia, Archiwa, Gdańsk 409
Historia na Weekend 410
Komunizm 411
Legatio 412
Naval Archives 393
Officina Historiae 413
Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414

Czasopismo hobbystyczne
Ptaki Hobby 395

Czasopismo katolickie
Prosto z Kolegiaty 362

Czasopismo lifestylowe
Magia Życia na Urlopie 357

16



Czasopismo literackie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo literackie
Dygresje 403
Fenix Antologia 404
Sprzedawczyni Fig 405

Czasopismo medyczne
Ginekologia Plastyczna i Rekonstrukcyjna 383
Twój Lekarz 388

Czasopismo motoryzacyjne
Motór 392

Czasopismo muzealne
Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki 361
Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414

Czasopismo muzyczne
Thesaurus Musicae Sacrae 401

Czasopismo naukowe
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407
Artifex Novus 399
Bulletin of the History of Education 379
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363
Journal of Manufacturing Technologies 391
Komunizm 411
Legatio 412
Officina Historiae 413
Pogranicze 364
Szkoła Artystyczna 381
Thesaurus Musicae Sacrae 401
Warstwy 400
Warsztaty z Geografii Turyzmu 406

Czasopismo o modzie
Harper’s Bazaar Polska. Wydanie Specjalne 356

Czasopismo o sztuce
Artifex Novus 399
Miastotwórczość 319
Warstwy 400

Czasopismo parafialne
Prosto z Kolegiaty 362

Czasopismo pedagogiczne
Bulletin of the History of Education 379
Prawo w Oświacie dla Praktyka 380
Szkoła Artystyczna 381

Czasopismo politologiczne
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363
Pogranicze 364

Czasopismo polityczne
Komunizm 411

Czasopismo polskie
24 Targówek 320
AmCham.Pl Quarterly 365
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407
Artifex Novus 399
Biuletyn Informacyjny Miasta Terespol 321
Biuletyn Stowarzyszenia 360
Bulletin of the History of Education 379
Cebulanka 322
CoffeePro 396
DB 2010.pl 323
Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn 374
Druga Strona Medalu 315
Dygresje 403
Dzień Dobry Działdowo.pl 324
Elblog.pl 325
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363
Fason 398
Fenix Antologia 404
Forum Służby Więziennej 375
Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371
Gazeta Arche 316
Gazeta Trzebińska 326
Ginekologia Plastyczna i Rekonstrukcyjna 383

17



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Global Investor Club 366
Głos z Białej Piskiej 327
Grudziadz365.pl 328
Halo Kwidzyn Moje Miasto 329
Harper’s Bazaar Polska. Wydanie Specjalne 356
Historia 408
Historia, Archiwa, Gdańsk 409
Historia na Weekend 410
I Love Crypto 367
Jasło Miasto Wiedzy 347
Journal of Manufacturing Technologies 391
Kocham Rawe.pl 330
Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki 361
Komunizm 411
Korpo Voice 317
Kudowskie Sprawy 331
Kurier Nowosądecki 332
Kurier Smołdziński 333
Legatio 412
Magazyn Fizjomed 389
Magazyn Gastronom Wybrzeża 397
Magazyn Timm 318
Magia Życia na Urlopie 357
Miastotwórczość 319
Motór 392
Nasza Gmina 334
Nasza Gmina Roźwienica 335
Nasze Melodie 358
Nasze Miasto Jarosław 336
National Geographic Traveler Extra 373
Naval Archives 393
News Rzepiński 337
Nowa Geodezja w Praktyce. Numer Specjalny 382
Officina Historiae 413
Ona 359
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376
Our European Countryside 368
Pogranicze 364
Poradnik Kariery 370
Prawo w Oświacie dla Praktyka 380
Profi 394
Prosto z Kolegiaty 362
Przegląd Regionalny 338
Ptaki Hobby 395
Regal Academy 348, 349
Rezerwista 378
RODO w Sektorze Publicznym 377
Script 402
Skawina 339
Smak Zdrowia 384
Spider-Man 350
Sprawny Umysł Witalne Ciało 385
Sprzedawczyni Fig 405
Star Stable Magazin 351
Star Stable Magazyn 352
Strefa Nieruchomości 372
Sulejowskie Forum 340
Szkoła Artystyczna 381
Świat Pierwszoklasisty 387
Świat Tajemnic Ekstra 346
Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych 390
Thesaurus Musicae Sacrae 401
Trolii 353
Trollok 354
Twój Lekarz 388
Vito Team 355
W Centrum 369
Warstwy 400
Warsztaty z Geografii Turyzmu 406
Wieści Osieckie 341

18



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo wojskowe

Wieści z Raciszyna 342
wKonopiskach.pl 343
Wokół Zdrowia 386
wPowiecie.pl 344
www.Bełchatów.pl 345
Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414

Czasopismo popularnonaukowe
Historia 408
Historia na Weekend 410

Czasopismo poradnikowe
RODO w Sektorze Publicznym 377
Smak Zdrowia 384
Sprawny Umysł Witalne Ciało 385
Świat Pierwszoklasisty 387
Wokół Zdrowia 386

Czasopismo prawnicze
Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn 374
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376
Prawo w Oświacie dla Praktyka 380

Czasopismo psychologiczne
Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych 390

Czasopismo regionalno-lokalne
24 Targówek 320
Biuletyn Informacyjny Miasta Terespol 321
Cebulanka 322
DB 2010.pl 323
Dzień Dobry Działdowo.pl 324
Elblog.pl 325
Gazeta Trzebińska 326
Głos z Białej Piskiej 327
Grudziadz365.pl 328
Halo Kwidzyn Moje Miasto 329
Kocham Rawe.pl 330
Kudowskie Sprawy 331
Kurier Nowosądecki 332
Kurier Smołdziński 333
Nasza Gmina 334
Nasza Gmina Roźwienica 335
Nasze Miasto Jarosław 336
News Rzepiński 337
Przegląd Regionalny 338
Skawina 339
Sulejowskie Forum 340
Wieści Osieckie 341
Wieści z Raciszyna 342
wKonopiskach.pl 343
wPowiecie.pl 344
www.Bełchatów.pl 345

Czasopismo rolnicze
Profi 394

Czasopismo sensacyjne
Świat Tajemnic Ekstra 346

Czasopismo społeczno-kulturalne
Biuletyn Stowarzyszenia 360
Druga Strona Medalu 315
Dygresje 403
Gazeta Arche 316
Korpo Voice 317
Magazyn Timm 318
Ona 359

Czasopismo studenckie
Officina Historiae 413

Czasopismo techniczne
Journal of Manufacturing Technologies 391

Czasopismo turystyczne
National Geographic Traveler Extra 373
Warsztaty z Geografii Turyzmu 406

Czasopismo wojskowe
Naval Archives 393
Rezerwista 378

19



Czasopismo zakładowe Indeks przedmiotowy Kariera

Czasopismo zakładowe
Druga Strona Medalu 315
Wieści z Raciszyna 342

Czasopismo związkowe
Rezerwista 378

Częstochowa (woj. śląskie ; okolice)
wPowiecie.pl 344

Doradztwo podatkowe
Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn 374

Dyplomacja
Legatio 412

Działdowo (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Dzień Dobry Działdowo.pl 324

Dzieci
Świat Pierwszoklasisty 387

Elbląg (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Elblog.pl 325

Fantastyka
Fenix Antologia 404

Film
Script 402

Fizjoterapia
Magazyn Fizjomed 389

Fundusze strukturalne UE
Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371
Our European Countryside 368
W Centrum 369

Gastronomia
Magazyn Gastronom Wybrzeża 397

Gdańsk (woj. pomorskie)
Historia, Archiwa, Gdańsk 409

Geodezja
Nowa Geodezja w Praktyce. Numer Specjalny 382

Ginekologia plastyczna
Ginekologia Plastyczna i Rekonstrukcyjna 383

Goraj (woj. lubelskie, pow. biłgorajski, gm. Goraj ; okolice)
Cebulanka 322

Górny Śląsk
Pogranicze 364

Grodzisk Mazowiecki (woj. mazowieckie ; okolice)
Przegląd Regionalny 338

Grudziądz (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Grudziadz365.pl 328

Gry komputerowe
Vito Team 355

Handel detaliczny
Fason 398

Handel międzynarodowy
AmCham.Pl Quarterly 365

Historia sztuki
Artifex Novus 399

Hodowla zwierząt
Ptaki Hobby 395

Innowacje społeczne
W Centrum 369

Inwestorzy indywidualni
Global Investor Club 366

Inwestycje
Strefa Nieruchomości 372

Inżynieria produkcji
Journal of Manufacturing Technologies 391

Izba Karna (Sąd Najwyższy ; Polska)
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376

Izby gospodarcze
AmCham.Pl Quarterly 365

Jarosław (woj. podkarpackie ; okolice)
Nasze Miasto Jarosław 336

Kariera
Poradnik Kariery 370

20



Karkonosze Indeks przedmiotowy Prawo międzynarodowe

Karkonosze
Magazyn Timm 318

Kawa (napój)
CoffeePro 396

Kolbuszowa (woj. podkarpackie ; okolice)
Prosto z Kolegiaty 362

Komiks
Fenix Antologia 404
Spider-Man 350

Komunizm
Komunizm 411

Konopiska (woj. śląskie, pow. częstochowski, gm. Konopiska ; okolice)
wKonopiskach.pl 343

Kryptowaluta
I Love Crypto 367

Kudowa-Zdrój (woj. dolnośląskie, pow. kłodzki, gm. Kudowa-Zdrój ; okolice)
Kudowskie Sprawy 331

Kultura
Miastotwórczość 319

Kwidzyn (woj. pomorskie ; okolice)
Halo Kwidzyn Moje Miasto 329

Lubawka (woj. dolnośląskie, pow. kamiennogórski, gm. Lubawka ; okolice)
DB 2010.pl 323

Małopolska
Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371

Marynarka wojenna
Naval Archives 393

Mechanizacja rolnictwa
Profi 394

Medycyna manualna
Magazyn Fizjomed 389

Mielec (woj. podkarpackie ; okolice)
Dygresje 403

Motoryzacja
Motór 392

Muzealnictwo
Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki 361

Muzyka religijna
Thesaurus Musicae Sacrae 401

Nauki społeczne
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363

Niedźwiada (woj. lubelskie, pow. lubartowski, gm. Niedźwiada ; okolice)
Nasza Gmina 334

Nieruchomości
Strefa Nieruchomości 372

Nowy Sącz (woj. małopolskie ; okolice)
Kurier Nowosądecki 332

Ochrona danych osobowych
RODO w Sektorze Publicznym 377

Ornitologia
Ptaki Hobby 395

Orzecznictwo
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376

Osiek (woj. świętokrzyskie, pow. staszowski, gm. Osiek ; okolice)
Wieści Osieckie 341

Podróże
National Geographic Traveler Extra 373

Polityka międzynarodowa
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363

Polska Grupa Odlewnicza
Druga Strona Medalu 315

Poradnictwo zawodowe
Poradnik Kariery 370

Pracownicy biurowi
Korpo Voice 317

Prawo karne
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376

Prawo międzynarodowe
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363

21



Promocja zdrowia Indeks przedmiotowy Związek Oficerów Rezerwy Rzeczypospolitej Polskiej im. Marszałka J. Piłsudskiego

Promocja zdrowia
Magazyn Fizjomed 389
Smak Zdrowia 384
Sprawny Umysł Witalne Ciało 385
Wokół Zdrowia 386

Pruszków (woj. mazowieckie ; okolice)
Przegląd Regionalny 338

Przedsiębiorstwo
Korpo Voice 317

Ptaki
Ptaki Hobby 395

Radom (woj. mazowieckie ; okolice)
Miastotwórczość 319

Rawa Mazowiecka (woj. łódzkie ; okolice)
Kocham Rawe.pl 330

Reforma oświaty
Prawo w Oświacie dla Praktyka 380

Regionalizm
Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414

Rezerwiści
Rezerwista 378

Rozwój regionalny
Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371
Our European Countryside 368

Roźwienica (woj. podkarpackie ; okręg)
Nasza Gmina Roźwienica 335

Rzepin (woj. lubuskie, pow. słubicki, gm. Rzepin ; okolice)
News Rzepiński 337

Siedlce (woj. mazowieckie ; okolice)
Gazeta Arche 316

Skawina (woj. małopolskie, pow. krakowski, gm. Skawina ; okolice)
Skawina 339

Służba zdrowia
Twój Lekarz 388

Smołdzino (woj. pomorskie, pow. słupski, gm. Smołdzino ; okolice)
Kurier Smołdziński 333

Sporty motorowe
Motór 392

Stary Wiśnicz (woj. małopolskie, pow. bocheński, gm. Nowy Wiśnicz ; okolice)
Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414

Stowarzyszenie Działalności Społeczno-Patriotycznej
Biuletyn Stowarzyszenia 360

Stowarzyszenie Muzealników Polskich
Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki 361

Sulejów (woj. łódzkie, pow. piotrkowski, gm. Sulejów ; okolice)
Sulejowskie Forum 340

Szkolnictwo artystyczne
Szkoła Artystyczna 381

Targówek (Warszawa ; część miasta)
24 Targówek 320

Terapia psychodynamiczna
Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych 390

Terespol (woj. lubelskie, pow. bialski, gm. Terespol ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Miasta Terespol 321

Trzebinia (woj. małopolskie, pow. chrzanowski, gm. Trzebinia ; okolice)
Gazeta Trzebińska 326

Więziennictwo
Forum Służby Więziennej 375

WKG (Raciszyn)
Wieści z Raciszyna 342

Województwo wielkopolskie (1999- )
Our European Countryside 368

Wychowanie
Bulletin of the History of Education 379

Zamek w Wiśniczu (Stary Wiśnicz)
Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414

Związek Oficerów Rezerwy Rzeczypospolitej Polskiej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
Rezerwista 378

22



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

American Chamber of Commerce in Poland 365
Archiwum Państwowe (Gdańsk) 409

Biblioteka Miejsko-Powiatowa (Kwidzyn) 329

Centralny Zarząd Służby Więziennej 375
Centrum Edukacji Artystycznej 381
Centrum Projektów Europejskich 369
Collegium Nobilium Opoliense - Szkoła & Centrum Myśli Republikańskiej 407

Departament Polityki Regionalnej (Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego) 371

Fundacja Fizjomed 389

Gdyńska Szkoła Filmowa 402
Global Investor Club 366
Gminny Ośrodek Kultury (Goraj) 322

Instytut Historii im. Tadeusza Manteuffla (Polska Akademia Nauk) 412
Instytut Historii Sztuki (Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego ; Warszawa) 399
Instytut Politologii (Uniwersytet Opolski) 364
Instytut Technik Wytwarzania (Politechnika Warszawska) 391

Katedra Wiedzy o Filmie i Kulturze Audiowizualnej (Uniwersytet Gdański) 402

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury (Osiek) 341
Mieleckie Towarzystwo Literackie 403
Muzeum Regionalne w Jaśle 347
Muzeum Ziemi Wiśnickiej 414

Oddział Mazowiecki (Stowarzyszenie Muzealników Polskich) 361
Oddział w Lublinie (Instytut Pamięci Narodowej) 411

Parafia Wszystkich Świętych (Kolbuszowa) 362
Polska Federacja Ornitologiczna 395
Polska Grupa Odlewnicza 315
Polskie Towarzystwo Ginekologii Plastycznej i Rekonstrukcyjnej 383
Pomorska Fundacja Filmowa 402
Premodern Diplomats Network 412

Samorząd Województwa Wielkopolskiego 368
Stowarzyszenie Działalności Społeczno-Patriotycznej 360
Stowarzyszenie Koalicja Nowosądecka 332
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Miasta Kudowa-Zdrój 331
Stowarzyszenie Przedsiębiorców Ziemi Jarosławskiej Rozwój i Postęp 336
Stowarzyszenie Wolny Elbląg 325
Stowarzyszenie Wspólnota Arche 316
Stowarzyszenie Zwykłe „Miastotwórczość” 319
Studenckie Koło Naukowe Historyków imienia Generała Władysława Andersa (Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny ;

Siedlce) 413
Szkoła Główna Handlowa (Warszawa) 370

Towarzystwo Nauki i Kultury Libra 411

Uniwersytet Gdański 409
Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 401
Urząd Gminy (Niedźwiada) 334
Urząd Gminy (Roźwienica) 335
Urząd Gminy (Smołdzino) 333
Urząd Gminy Działdowo 324
Urząd Miasta (Terespol) 321
Urząd Miasta Bełchatowa 345
Urząd Miasta i Gminy (Skawina) 339
Urząd Miejski (Rzepin) 337

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny (Biała Podlaska) 388
Wydział Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej, Muzyki Kościelnej, Rytmiki i Tańca (Uniwersytet Muzyczny Fryderyka

Chopina) 401
Wydział Sztuki (Uniwersytet Rzeszowski) 400

Zakład Historii Wychowania (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ; Poznań) 379
Zarząd Główny (Związek Oficerów Rezerwy Rzeczypospolitej Polskiej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego) 378

23



INDEKS REDAKTORÓW

Adamczyk, Iwona 386

Biedrzycki, Bartek (1978- ) 404
Biel, Adrian 344
Buszek, Adam 405

Chrudzimska-Uhera, Katarzyna (1969- ) 399
Cieślak, Mateusz 392
Czajkowska-Matosiuk, Katarzyna 382

Damps, Ireneusz 397
Danowski, Szymon 385
Dmowski, Andrzej 374

Fedorowicz, Irena 375
Fitał, Marta 362
Franus, Agnieszka 373
Frąckowiak-Piotrowicz, Beata 359

Góra, Joanna 356
Gwóźdź, Beata zob. Lewińska-Gwóźdź, Beata (1963- )

Hędrzak, Marlena zob. Makiel-Hędrzak, Marlena (1968- )
Hryniewicki, Remigiusz 318

Jamrożek, Wiesław (1954- ) 379
Jonak, Renata 414

Kabata, Alfred (1962- ) 378
Kamieński, Stanisław Zbigniew (1951- ) 319
Kleska, Katarzyna 345
Kłoś, Anna 413
Koba, Agata 347
Kochański, Andrzej 391
Kolczewski, Piotr 383
Kornacki, Krzysztof (1970- ) 402
Kościelniak, Piotr 408
Kowalski, Michał 380
Kozera, Justyna 370
Krasoń, Katarzyna 396
Krukowski, Marek (1964- ) 329
Kruszyński, Marcin (1980- ) 411
Kubiak, Jacek 367
Kunowski, Jędrzej 320

Lach, Filip 326
Lenart, Mirosław 407
Lewińska-Gwóźdź, Beata (1963- ) 381

Łabaj, Marek 395
Łogódka, Izabela 387
Łuczak, Piotr 394

Maćkowiak, Aleksandra zob. Pawlińska-Maćkowiak, Aleksandra
Majsak, Damian 393
Makiel-Hędrzak, Marlena (1968- ) 400
Malinowska, Joanna 350
Matosiuk, Katarzyna zob. Czajkowska-Matosiuk, Katarzyna
Michalski, Zbigniew 403
Mietkowska, Barbara 384
Miszczak, Marta 322
Miśko, Agata 336
Mroczkowski, Janusz 327

Nagler, Aneta 372
Neska, Ewelina 315

Oleński, Dariusz 388

Pawlińska-Maćkowiak, Aleksandra 390
Piechowska, Agnieszka Zofia 338
Pięta, Kamil 389

24



Piński, Jan Indeks redaktorów Ziętkowska, Iwona

Piński, Jan (1979- ) 410
Piotrowicz, Beata zob. Frąckowiak-Piotrowicz, Beata
Piwowarski, Jacek 341
Polus, Aleksandra zob. Trzcielińska-Polus, Aleksandra

Radczak, Robert 323
Radziszewska, Anetta 352
Raube, Jerzy 333
Regliński, Andrzej 409
Rędaszka, Katarzyna 358
Romanowski, Adam 355
Różycki, Jerzy 328

Skawiński, Jacek 346
Sławecki, Michał (1982- ) 401
Stępowski, Robert 330
Supa, Katarzyna 398
Szawłowska, Justyna 317

Śmigulska-Wojciechowska, Anna 377

Trzcielińska-Polus, Aleksandra 364

Uhera, Katarzyna zob. Chrudzimska-Uhera, Katarzyna (1969- )

Wodzyńska, Malwina 342
Wojas, Jakub 363
Wojciechowska, Anna zob. Śmigulska-Wojciechowska, Anna
Wojciechowska, Jolanta 406
Wojciechowska, Monika (1983- ) 316
Wrombel, Karol 324

Ziętkowska, Iwona 357

25



INDEKS ISSN

2392-3938 Journal of Manufacturing Technologies (Print) 391
2449-7673 www.Bełchatów.pl 345
2451-4632 Trolii 353
2451-4640 Trollok 354
2543-7402 Regal Academy (Magyar kiad.) 348
2543-7410 Regal Academy (Ed. româna) 349
2544-2274 Historia na Weekend 410
2544-4425 Dygresje 403
2544-4824 Warstwy (Rzeszów) 400
2544-5014 Artifex Novus 399
2544-6282 Ona (Jarocin) 359
2544-7440 Warsztaty z Geografii Turyzmu 406
2544-7599 Bulletin of the History of Education (Print) 379
2544-7874 Prosto z Kolegiaty 362
2544-8250 Rezerwista 378
2544-8625 Komunikaty (Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki) 361
2544-9095 I Love Crypto 367
2545-0018 Smak Zdrowia 384
2545-0085 Star Stable Magazyn 352
2545-0093 Star Stable Magazin 351
2545-0298 Historia, Archiwa, Gdańsk 409
2545-0565 Wokół Zdrowia 386
2545-0689 Vito Team 355
2545-0867 Miastotwórczość 319
2545-0905 Officina Historiae 413
2545-1006 Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych 390

2545-1065 Magia Życia (Warszawa) 357
2545-1219 Ptaki Hobby (Katowice) 395
2545-1332 Our European Countryside 368
2545-1383 W Centrum 369
2545-1421 Prawo w Oświacie dla Praktyka 380
2545-1472 Fenix Antologia 404
2545-1502 Sprawny Umysł Witalne Ciało 385
2545-1529 Nasze Miasto Jarosław 336
2545-1537 Global Investor Club 366
2545-1545 wPowiecie.pl 344
2545-1553 Magazyn Fizjomed (Druk) 389
2545-1596 Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371
2545-160X Pogranicze (Opole. Druk) 364
2545-1634 Twój Lekarz (Biała Podlaska) 388
2545-1693 Legatio (Print) 412
2545-1707 Szkoła Artystyczna 381
2545-1715 Halo Kwidzyn Moje Miasto 329
2545-1723 Strefa Nieruchomości 372
2545-1731 Wieści z Raciszyna 342

2545-174X Świat Pierwszoklasisty 387
2545-1766 Magazyn Gastronom Wybrzeża 397
2545-1782 Thesaurus Musicae Sacrae 401
2545-1790 wKonopiskach.pl 343
2545-1804 Motór (Hordzieżka) 392
2545-1839 Elblog.pl 325
2545-1847 Forum Służby Więziennej 375
2545-1855 Fason 398

26



2545-1863 Indeks ISSN 2545-3572

2545-1863 Biuletyn Informacyjny Miasta Terespol 321
2545-188X Kurier Smołdziński 333
2545-191X Wieści Osieckie 341
2545-2029 CoffeePro (Cracow. English ed.) 396
2545-207X Historia (Warszawa) 408
2545-2169 Script (Gdynia) 402
2545-2207 National Geographic Traveler Extra 373
2545-224X Cebulanka (2018) 322
2545-2266 Kudowskie Sprawy 331
2545-2282 News Rzepiński 337
2545-2355 RODO w Sektorze Publicznym 377
2545-2371 Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363
2545-2401 Gazeta Arche 316
2545-2436 Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376
2545-2460 Profi (Poznań) 394
2545-2584 Magazyn Timm 318
2545-2665 Gazeta Trzebińska 326
2545-269X Druga Strona Medalu 315
2545-272X Nasza Gmina Roźwienica 335
2545-2738 Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn (Druk) 374
2545-2789 Sprzedawczyni Fig 405
2545-2800 Korpo Voice 317
2545-2851 Ginekologia Plastyczna i Rekonstrukcyjna 383
2545-2878 Dzień Dobry Działdowo.pl 324
2545-2886 Kurier Nowosądecki (Nowy Sącz) 332
2545-2894 Kocham Rawe.pl 330
2545-2916 Sulejowskie Forum 340
2545-3025 Głos z Białej Piskiej 327
2545-305X Jasło Miasto Wiedzy 347
2545-3084 Biuletyn Stowarzyszenia (Stowarzyszenie Działalności Społeczno-Patriotycznej) 360
2545-322X AmCham.Pl Quarterly 365
2545-3351 Nasza Gmina (Niedźwiada) 334
2545-336X Harper’s Bazaar Polska. Wydanie Specjalne 356
2545-3394 Spider-Man (Warszawa. 2018) 350
2545-3424 Komunizm (Druk) 411
2545-3440 Przegląd Regionalny (Piaseczno) 338
2545-353X Poradnik Kariery (Druk) 370
2545-3572 24 Targówek 320

27



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bechatów
www.Bełchatów.pl 345

Biała Piska
Głos z Białej Piskiej 327

Biała Podlaska
Twój Lekarz 388

Bytom
Europejski Przegląd Studiów Międzynarodowych 363

Częstochowa
wKonopiskach.pl 343
wPowiecie.pl 344

Dębina Łętowska
Biuletyn Stowarzyszenia 360

Działdowo
Dzień Dobry Działdowo.pl 324

Elbląg
Elblog.pl 325

Gdańsk
Historia, Archiwa, Gdańsk 409
Magazyn Gastronom Wybrzeża 397
Script 402

Gdynia
Script 402

Gliwice
Wieści z Raciszyna 342

Goraj
Cebulanka 322

Grudziądz
Grudziadz365.pl 328

Hordzieżka
Motór 392

Jarocin
Ona 359

Jarosław
Nasze Miasto Jarosław 336

Jasło
Jasło Miasto Wiedzy 347

Katowice
Druga Strona Medalu 315
Magazyn Fizjomed 389
Ptaki Hobby 395

Kolbuszowa
Prosto z Kolegiaty 362

Kraków
CoffeePro 396
Fundusze Europejskie w Małopolsce w ... Roku 371
Magazyn Fizjomed 389
Sprzedawczyni Fig 405

Kudowa-Zdrój
Kudowskie Sprawy 331

Kwidzyn
Halo Kwidzyn Moje Miasto 329

Lublin
Komunizm 411
Wokół Zdrowia 386

Łódź
Strefa Nieruchomości 372
Warsztaty z Geografii Turyzmu 406

Mielec
Dygresje 403

Niedźwiada
Nasza Gmina 334

Nowy Sącz
Kurier Nowosądecki 332

Nowy Wiśnicz
Zapiski Muzealne Zamku Kmitów i Lubomirskich w Wiśniczu 414

28



Opole Indeks miejsc wydania Warszawa

Opole
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407
Pogranicze 364

Osiek
Wieści Osieckie 341

Piaseczno
Przegląd Regionalny 338

Poznań
Bulletin of the History of Education 379
Fason 398
I Love Crypto 367
Nowa Geodezja w Praktyce. Numer Specjalny 382
Our European Countryside 368
Profi 394
Świat Pierwszoklasisty 387
Terapia Specjalna Dzieci i Dorosłych 390

Radom
Miastotwórczość 319

Radzymin
Korpo Voice 317

Radzyń Podlaski
Komunizm 411

Rawa Mazowiecka
Kocham Rawe.pl 330

Roźwienica
Nasza Gmina Roźwienica 335

Rzepin
News Rzepiński 337

Rzeszów
Warstwy 400

Siedlce
Gazeta Arche 316
Officina Historiae 413

Skawina
Skawina 339

Smołdzino
Kurier Smołdziński 333

Sulejów
Sulejowskie Forum 340

Szczecin
Vito Team 355

Terespol
Biuletyn Informacyjny Miasta Terespol 321

Toruń
Annales Collegii Nobilium Opolienses 407

Trzebinia
Gazeta Trzebińska 326

Turka
Naval Archives 393

Wałbrzych
DB 2010.pl 323

Warszawa
24 Targówek 320
AmCham.Pl Quarterly 365
Artifex Novus 399
Doradztwo Prawne i Podatkowe RB Biuletyn 374
Fenix Antologia 404
Forum Służby Więziennej 375
Ginekologia Plastyczna i Rekonstrukcyjna 383
Global Investor Club 366
Harper’s Bazaar Polska. Wydanie Specjalne 356
Historia 408
Historia na Weekend 410
Journal of Manufacturing Technologies 391
Komunikaty - Stowarzyszenie Muzealników Polskich. Oddział Mazowiecki 361
Legatio 412
Magia Życia na Urlopie 357
Nasze Melodie 358
National Geographic Traveler Extra 373
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Karna 376

29



Warszawa Indeks miejsc wydania Wrocław

Poradnik Kariery 370
Prawo w Oświacie dla Praktyka 380
Regal Academy 348
Regal Academy 349
Rezerwista 378
RODO w Sektorze Publicznym 377
Smak Zdrowia 384
Spider-Man 350
Sprawny Umysł Witalne Ciało 385
Star Stable Magazin 351
Star Stable Magazyn 352
Szkoła Artystyczna 381
Trolii 353
Trollok 354
Świat Tajemnic Ekstra 346
Thesaurus Musicae Sacrae 401
W Centrum 369

Wrocław
Magazyn Timm 318

30



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	78(05) Muzyka
	791/792(05) Film. Teatr

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	91(05) Geografia
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

